[image: ]
Governo do Estado do Rio de Janeiro Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

ANEXO III DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

À Comissão Eleitoral:

Declaramos para os devidos fins que conhecemos e concordamos com as normas estabelecidas
na  Resolução CONSU   N º  28   /2020  que  trata  do   Regimento   Interno  Eleitoral  da   Fundação   Centro
Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO e nos comprometemos a cumpri-las integralmente.

Declaro estar ciente e de acordo com as normas do Processo Eleitoral para escolha do Reitor (a) da Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO.

Atenciosamente,

Candidato a Reitor

Candidato a Vice-reitor
image1.jpeg
iz